
BECOME A HAKONE MEMBER 

& YOU GET: 
メンバー特典 

 
通常業務時間内の⼊園無料  
平⽇の午前中は、⽐較的静かさを楽しんで頂くことができま
す。しかしながら、毎⽉第⼀⽕曜⽇、もしくは冬季の第⼀⼟曜
⽇は混雑していることがあります。 

 
メンバーだけの時間外⼊園 
５⽉から１０⽉までの期間限定、毎⽉第⼆⽔曜⽇の午後５時か
ら６時まで通常業務時間外の⼊園をして頂けます。 
 
メンバー限定、またはメンバー割引のイベントやカルチャー体
験クラス等 

例： ⾨松作成（新年を迎えるために⾃分の⾨松
を作成して頂きます。） 

    灯篭流し体験（灯篭に願いを書いて頂きま
す。） 
    ひな祭り時期の茶道体験（伝統的な⼥の⼦
のお祭りに合わせて体験して頂きます。） 
    七五三（３歳児、５歳児、そして７歳児の
成⻑のお祝い記念を箱根庭園にて。） 
    メンバーへの感謝会 
    美術等の展⽰のオープニング会への招待等 

 
公開イベントへの優先予約 



優先予約の例：七⼣、夜桜⾒物、祭り等のイベントにてメンバ
ーに優先的に予約を受け付けさせて頂いています。 

 
箱根のギフトショップでメンバーカード提⽰の上、１割引きさ
せて頂きます 
年間を通しての特典です。 

＊割引対象外の商品もあります。 
 
協賛店での割引特典 
Yamagamiʼs GARDEN CENTER で１割引きの特典が受けられま
す。（メンバーカードの提⽰をお願い致します。） 

 
２年間有効のメンバーシップ購⼊時、無料券４枚差し上げます 
無料券を使って友⼈、知⼈の⽅々と庭園を楽しんで頂くことが
出来ます。 

＊無料券は現⾦価値はありません。 
＊１枚につき１⼈通常業務時間内の⼊園をして頂く事が出

来ます。 
＊無料券の有効期間はメンバーシップ購⼊時より１年とさ

せて頂きます。 
 
夜桜⾒物無料予約 
メンバー優先予約をさせていただきますのでお⾒逃しのないよ
うお願いします。 
 
他の美術館等の共有⼊場 
San Jose Museum of Art や San Jose Japanese American Museum へ

箱根庭園のメンバーカードで入場して頂けます。 



＊San Jose Japanese American Museum へは、11 月から 1 月

は無料、その他の時期は＄２引きのみとさせて頂きます。 

 
東屋へメンバーだけのご予約承ります 
庭園の⼀⾓に位置する東屋へ予約されたメンバーとご⼀緒に８
名様までのご利⽤を承ります。お⾷事等は別料⾦になります。
費⽤等の詳細は www.Hakone.com を参考にして頂けますようお

願い致します。 
 

皆様にメンバーになって頂きこれからも箱根庭園の継続と発展
にご協⼒頂けますようよろしくお願い致します。 
皆様のメンバー登録や、皆様からの寄付は箱根庭園維持のため
必要不可⽋であり、ご協⼒に深く感謝いたします。 
これらの詳細や、その他の情報が必要の⽅は、ギフトショップ
の係にお尋ね下さい。 
 

http://www.hakone.com/
http://www.hakone.com/

